

Pressmeddelande

16 november 2017

Swedbank bäst när Fair Finance Guide rankar svenska bankers riktlinjer för hållbarhet 2017

Swedbank hamnar på första plats i Fair Finance Guide, en kartläggning som årligen rankar svenska bankers riktlinjer för hållbarhet. Swedbank ökar med sex procentenheter från förra året och ställer nu högst krav bland de svenska storbankerna på hållbarhet i sina riktlinjer.

Fair Finance Guide kartlägger en gång om året bankernas riktlinjer när det gäller vilka hållbarhetskrav de ställer på företag som de finansierar eller investerar i, samt hur transparent bankerna redovisar sitt hållbarhetsarbete.

-I Swedbank pågår ett ständigt arbete med att integrera hållbarhetsaspekterna i affären. Detta eftersom vi är övertygade om att det är så vi bygger långsiktigt finansiellt värde och därmed främjar en sund och hållbar ekonomi för de många hushållen och företagen. Att våra riktlinjer för hållbarhet nu rankas som bäst i jämförelse med andra banker är ett kvitto på att vi gör rätt, och det ger energi när vi nu fortsätter arbetet, säger Birgitte Bonnesen, vd och koncernchef, Swedbank.

Rankningen i Fair Finance Guide utgår från bankernas publikt tillgängliga riktlinjer, och det krävs tydliga ställningstaganden eller referenser till befintliga ramverk för att få poäng. Kartläggningen visar att Swedbank framför allt har förbättrats inom områdena mänskliga rättigheter, skogsbruk och antikorrupcion.

-Swedbank vill underlätta för människor och företag att göra hållbara val. Vi ser ständigt och systematiskt över våra riktlinjer för att skapa verktyg som ger bättre inblick i olika branschers hållbarhetsutmaningar. Dessutom Svanen-märktes nyligen fem av Swedbank Roburs hållbarhetsfonder, vilket gör det enklare för sparare att hitta och välja fonder som påverkar företag i en hållbar riktning, säger Fredrik Nilzén, hållbarhetschef, Swedbank.

Organisationerna som står bakom Fair Finance Guide i Sverige är Sveriges Konsumenter, Fair Action, Amnesty International, Diakonia och Naturskyddsföreningen. Initiativet finansieras med stöd av Sida.

För mer information:

Fredrik Nilzén, hållbarhetschef, Swedbank, +46 76 773 19 26

Josefine Uppling, presschef, Swedbank, +46 76 114 54 21